Заявление направлять почтовым отправлением по адресу:
                                               662225, п. Красная Сопка, ул. Зеленая, д. 2а

                                                                       Директору МУП «Красносопкинское ЖКХ»
                                                                 Аугустинайтис В.Р.

                                                                  от ____________________________________

                                                                    ______________________________________
                                                                                    Ф.И.О. адрес

Заявление

Прошу Вас выдать технические условия на подключение объекта ____________
                                                                                                            (жилого, нежилого)
            по _________________________________ к _________________________________________
                            (адрес подключения)                        холодному водоснабжению (теплоснабжению)

Абонент:                                                                         МУП «Красносопкинское ЖКХ»
    _____________________________                                                    __________________________________
    Ф.И.О.                                   подпись                                           Ф.И.О.                                         подпись